JU富山オートオークション

参　加　者　　各位

   拝啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 さて、標記の件ですが、８月７日開催ＡＡのJU即落の掲載期間・代金決済・書類・クレーム受付は下記の通り取り扱わせて

頂きますので、宜しくお願い申し上げます。

　○　今回のJU即落掲載は通常掲載期間より短縮させていただきます。掲載期間は８月８日（金）１５：００までです。

月　日 曜日 日　程 事務局 掲　載 ７日成約 ８日成約

８月７日 (木) 第1768回AA 営業 AA後～ 成約日

８日 (金) 〃 ～15：00 成約日

９日 (土) 〃 掲載終了

１０日 (日) 休業

１１日 (月･祝) 休業

１２日 (火) 営業

代金期限
搬出期限

クレーム期限
書類期限

代金期限
搬出期限

クレーム期限

１３日 (水) 営業 書類期限

１４日 (木) 休催

１５日 (金)

１６日 (土)

１７日 (日)

１８日 (月) 営業 【延長時】クレーム期限 【延長時】クレーム期限

１９日 (火) 〃

２０日 (水) 〃

２１日 (木) 第1769回AA 〃 AA後～

２２日 (金) 〃 〃

２３日 (土) 〃 〃

休業 搬出不可

令和７年７月２２日

富山県中古自動車販売商工組合

搬出不可

TEL： 076-434-0040　　FAX： 076-436-1217

８月７日(木)開催AAのJU即落の
掲載期間、代金、書類の決済、クレーム期限等について

日頃はＪＵ富山オートオークション事業に対し、各段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

記

搬出不可 搬出不可

７日（木） ８日（金） ９日（土） １０日（日） １１日（月） １２日（火） １３日（水） １４日（木） １５日（金） １６日（土） １７日（日） １８日（月） １９日（火） ２０日（水） ２１日（木）

第2121回 休　催 第2122回

営　業 営　業 営　業 営　業 営　業 営　業 営　業

〇 〇
△

（現金のみ）
〇 〇 15:00 ×

〇 〇 〇 〇 〇 15:00 ×

〇 〇 〇 〇 17:00 × ×

7：00～
17：00

7：00～
17：00

× × ×

９Ｐ・３０２P
名四Ｐ

× × ×

7：00～
21：00

7：00～ （24時間OK） 正午迄
7：00～

24時間OK

９Ｐ
（バントラ中大）

３０２Ｐ
（現状車）

名四Ｐ
（現状車中大）

（特殊車両）

〇 〇 〇 10:00

 ※ＦＡＸ・クレーム延長の受付は致しません。

※与信限度額を超えた車両を落札された会員様及び入金後搬出会員様は、８月８日（金）午後３時までに入金確認が

　取れた車両のみが搬出可能となります。 ご注意ください。

８月９日（土）午後５時までとなります。なお、アタック落札車両の搬出期限は、８月１８日（月）までとなります。

 但し、８月１０日（日）～８月１７日（日）までの事務局全休中は搬出不可。

８月１８日（月）午後５時までです。（入金後搬出会員も同様）

 引取車両は、８月１８日（月）より１０，０００円／週の駐車ペナルティを徴収します。

 但し、特殊車両コーナー及び現状車（中型・大型）コーナーは、２０，０００円／週の駐車ペナルティを徴収します。

　アタック期限

車両搬出期限

出品中止・コーナー変更期限 ８月１８日（月）午前１０時までです。連絡がない流札車両は、全て同条件での再出品となります。

再出品中止・
コーナー変更受付

事務局全休
※１８日(月)午前１０時迄に連絡がない
　 流札車両は全て同条件での再出品

書類提出期限
８月２０日（水）午後３時までに ＪＵ愛知ＡＡ会場までご提出下さい。以降の到着分は、ペナルティ対象となります。

 ２１２１回以前の書類ペナルティは、事務局全休日は対象外となります。

車両代金決済期限
８月２０日（水）午後３時までにお願いします。遅延の場合は、ＪＵ中商連に延滞報告致します。

 ８月９日（土）午後２時までの書類到着分は、８月１２日（火）にお振込み致します。

８月１９日（火）午後５時迄です。アタック・落札車両も含みます。（近県・遠方を問わず）

【 ８月７日（木）開催オークションにおける各種期限について 】

クレーム受付期限

× ×

×
9：00～
21：00

9：00～17：00

9：00～ （24時間OK） 正午迄 ×

9：00～
正午迄

×

車両搬出

A終了後 ～ 21：00
（24時間OK）

9：00～17：00

A終了後 ～ 21：00
（24時間OK）

9：00～17：00

車両搬入

7：00～21：00
（24時間OK）

9：00～21：00

× 9：00～21：00

×
9：00～
21：00

9：00～17：00

　　　　　　令和７年度　お盆中のオークション会場事務局体制

オークション

事務局

事務局全休

※８月１４日(木）はＡＡ休催です。

代金決済

書類決済

クレーム

会　員　各　位

8月6日 8月7日 8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日 8月19日 8月20日 8月21日
（ 水 ） （ 木 ） （ 金 ） （ 土 ） （ 日 ） （ 月 ） （ 火 ） （ 水 ） （ 木 ） （ 金 ） （ 土 ） （ 日 ） （ 月 ） （ 火 ） （ 水 ） （ 木 ）

開催 開催

夏野菜AA Dラー協賛AA

事 務 局 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

8：00～ 8：30～ 8：00～ 8：00～ 8：00～ 8：00～ 8：00～ 8：30～
17：00 10：30 20：00 17：00 20：00 20：00 17：00 10：30

8：00～ AA終了後～ 8：00～ 8：00～ 10:00～ 8：00～ 8：00～ AA終了後～

12：00 22：00 20：00 1５：00 20：00 20：00 12：00 22：00

*クレーム受付期間
　８/７開催ＡＡ落札車のクレ－ム受付期限は８月１８日(月)１７：３０迄とします。

*書類提出期限
　８/７開催ＡＡの成約書類の提出期限は８月２１日(木)１６：００迄とします｡以降はぺナルティの対象となります。

*搬出期限
　８/７開催ＡＡの連休前車両搬出は８月９日（土）１５：００迄（※厳守）とさせていただきます。車両管理の関係上、連休明けは８月１８日（月）１０：００からとなります。
　尚、流札車は８月１８日（月）１３：００までに搬出されない場合２１日ＡＡに再出品とし、落札車の搬出期限は８月２０日（水）12：00までとなります。

*搬入受付

　　　　※搬入時間、休業日等は上記の日程表をご参照下さい。
*落札車両代のご入金期限

　８/７開催ＡＡの落札車両代金は８月１３日（水）迄にご入金下さい。※期日までに入金の無い場合は中販連に報告の上、全国ＪＵ会場で取り引き停止となります。くれぐれもご注意下さい。

*成約車輌代のお支払い
  ８月７日(木)16:00迄の入庫分は８月８日(金)にご入金いたします。

  ８月７日16:00～８月１８日(月)16:00迄の入庫分は８月１９日(火)にご入金いたします。

*JU即落・ワンプライス.NETの出品
  ８/７開催ＡＡのワンプライス.NET特別規約は、別紙またはＨＰをご参照下さい。

◆封印事業部は８/９（土）～８/１７（日）まで休業とさせていただきます。

（搬出期限超過は再出品の対象となります。）

  連休明けの車両搬入は ８月１８日（月）８：００～の受付けとさせていただきます。(※連休前の車両搬入は　●８/９（土）17：00迄とさせて頂きますので十分ご注意下さい。)

17：30迄

書類提出期限
8/7開催

入 金
8/7開催

支 払
8/7 16：00迄の入庫分

8/8　16：00～8/18 16：00迄の入庫分

不可 不可

クレーム
受付期間 8/7開催

不可 不可 不可

搬 出 不可 不可 不可 不可 不可 不可

搬 入 不可 不可 不可 不可 不可

令和７年７月吉日

夏季休業及びＡＡ開催日程のご案内 　　　　　事務局

日頃よりＪＵ神奈川をご利用いただき誠にありがとうございます。誠に勝手ながら、夏季休業を下記の通りとさせていただきます。何卒宜しくお願いいたします。

８月

AA 開 催 休催

「 ＪＵ即落・ワンプライス.ＮＥＴ 特別利用規約 」

 7/31AA 2133回 クレーム期限･搬出の変更

※ 通常の即落・ワンプライス規約との変更点、注意点のみ記載。

※ ＪＵ神奈川事務局休業 ８月１０日（日）～８月１７日（日）

[ １.出品公開方法及び出品公開期間 ]

1-1.

＿

出品公開期間は下記の通りとし以降は自動的に消去されます。

木曜開催日セリ終了～８月６日（水）正午１２：００まで掲載。

［ ２.クレーム期限・搬出期限］

2-1.

 各種詳細規約はＪＵ神奈川・参加取引規約に準ずるものとし、ＪＵ即落・ワンプライ

ス．ＮＥＴ固有の規約は下記の通りとする。

※下記、期間以外のクレーム期限は成約日を含む５日以内の

午後５時３０分時まで。

８月６日(水)の落札車輌のクレーム期限は

８月１８日(月) 午後５時３０分までのクレーム期限とする｡

★搬出について

※連休前の搬出は８月９日(土)１５：００まで。

※連休後の搬出は８月１８日(月)１０：００以降とする。

※搬出チェック、下見代行は受付けておりませんのでご了承下さい。

［ ３.注意事項］

3-1.

 各種詳細規約はＪＵ神奈川・参加取引規約に準ずるものとし、ＪＵ即落・ワンプライ

ス．ＮＥＴ固有の規約は下記の通りとする。

※書類提出期限は８月９日（土）１４時までとする。

※ＪＵ即落・ワンプライスに掲載後、車輌状態図変更・車両内容に

変更があり、成約になった場合は全て出品店責任とする。

「 ＪＵ即落・ワンプライス.ＮＥＴご利用規約 」

 8/7ＡＡ 2134回 夏季休業特別規約

※ 通常の即落・ワンプライス規約との変更点・注意点のみ記載。

※ ＪＵ神奈川事務局休業 ８月１０日（日）～８月１７日（日）

[ 1.出品公開方法及び出品公開期間 ]

1-1.

＿

出品公開期間は下記の通りとし降は自動的に消去されます。

開催日セリ終了～８月２０日（水）正午１２：００まで掲載

［ 2.都合キャンセル］

2-1.

出品･落札店都合キャンセルは、ＪＵ神奈川事務局翌営業日（日曜日は休業）の正午

１２時までに申し出る事とします。 尚、搬出後の落札店による都合キャンセルは認

めません。

但し、８月９日（土）～８月１７日（日）成約車両の出品店･落札店都合

キャンセルについては８月１８日（月）正午１２：００までに申し出る事

とする。

［ 3.クレーム期限・搬出］

3-1.

 各種詳細規約はＪＵ神奈川・参加取引規約に準ずるものとし、JU即落・ワンプライス．

NET固有の規約は下記の通りとする。

※下記、以外のクレーム期限は成約日を含む５日以内午後５時３０分まで。

※８月８日(金)～８月１７日(日)の落札車については

８月１８日(月)から５日間 ８月２２日(金)午後５時３０分までの

クレーム期限とする。

※上記期間の落札車の搬出は８月１８日(月)１０時以降とする。

★搬出について

夏季休業前：８月９日（土）１５:００まで。

夏季休業後：８月１８日（月）１０：００以降。

※搬出チェック、下見代行は受付けておりません。

※書類提出期限は８月２３日（土）までとする。

※落札車輌の計算書は８月２１日（木）ＡＡにて計上いたします。

※ＪＵ即落・ワンプライスに掲載後、車輌状態図変更・車両内容に変更が

あり、成約になった場合は全て出品店責任とする。

福島 Information

8月8日（金）に入金の確認が取れた分→同日に書類発送
※急ぎの書類等がありましたら、書類課まで休日前にご連絡下さい。
　℡024-591-4821

8月7日（木）ＡＡ　⇒　8月18日（月）まで

休業期間：8月9日（土）から8月17日（日）まで

2025年7月吉日

8/28（木）は、

【夏季休業のご案内】

福島

●車両代送金について

●振込期限について

●書類送付について

●登録業務について
休業期間中の到着分は、8月18日（月）以降となります。

●搬出期限について
8月7日AA分は、8月19日（火）までにお願いします。

8月8日（金）ＰＭ12：00までの書類到着分→
8月12日（火）送金
※ＰＭ12：00以降到着分→8月19日（火）送金

「ももまつり記念AA」
皆様のご利用お待ち致しております。

※休業中のクレーム受付はFAXにてお願いします。FAX024-591-4823
※書類に関してお急ぎの書類がありましたら、事前に書類課までご連絡くだ
　　さい。
※車両は、ガードマンが管理致しますが、盗難・事故等の責任は一切負え
　　ませんのでご了承ください。

8月 曜日 事務局 クレーム 書類関連 お振込関連 登録関連

2日 土 休業（CLOSE） ○ 休業

3日 日 ↓ ○ 休業

4日 月 通常業務 ○ 7/31AA期限 7/24AA期限 ○

5日 火 ↓ ○ ○

6日 水 ↓ ○ 7/31AA期限 ○

7日 木 【支部合同AA】 ○ ○

8日 金 ↓ ○ ○

9日 土 ○ 休業

10日 日 ○ 休業

11日 月 ○ 休業

12日 火 ○

13日 水 ○ 休業

14日 木 ○

15日 金 ○

16日 土 ○ 休業

17日 日 ○ 休業

18日 月 通常業務 ○ 8/7AA期限 7/31AA期限 8/7AA期限 ○

19日 火 ↓ ○ ○

20日 水 ↓ ○ ○

21日 木 【ビールまつりAA】 ○ ○

22日 金 ↓ ○ ○

23日 土 ↓ ○ 休業

24日 日 休業（CLOSE） ○ 休業

25日 月 通常業務 ○ 8/7AA期限 ○

搬入・搬出

休業（CLOSE） 24時間
OPEN

8/7AA　搬出期限

7/31AA　搬出期限

休業

休業

○

令和 7年 7月吉日

関 係 各 位

福島県中古自動車販売商工組合

夏季休業中の

Ｗｅｂ上での後日落札について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、組合活動、運営に格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、休業期間中の掲載期間・キャンセル受付等について下記の通りと致し

ますので、会員の皆様にご案内をお願い致します。

敬具

記

・事務局休業期間   8/9（土）～8/17（日） ※搬出・搬入は、24時間可能

・休業前最終 AA   8/7（木）

・Ｗｅｂ掲載開始   8/7（木）せり終了後から

・Ｗｅｂ掲載終了   8/18（月）正午まで

・クレーム受付    落札日当日を含む５日間（５日目 18：00迄）

※休業期間（8/9～8/17）を除く。延長申請可能

・当日キャンセル   休業期間中は、落札日を問わず、

8/18（月）18：00まで受付

            ※8/7の落札車両は、翌日 18：00まで

            ※8/8の落札車両は、8/18（月）18：00まで

・搬出可能日時    全期間 24時間搬出可能

※休業期間中のクレーム申請、延長申請は、FAXにて受付致しますので、必ず FAX

送信をお願い致します。また、ご連絡は 8/18（月）以降となります。

以上

8/7( )

7/31( )

8/18( )

        https://taacaa.jp

令和７年６月吉日

会 員 各 位

群馬県中古自動車販売商工組合

 理 事 長   神 保 文 明

夏季休暇 事務局営業のご案内

1.事務局･封印業務営業日程

月 日 オークション 事 務 局
出品車

搬 入

流札車

搬 出

落札車

搬 出
封印業務

8  7 木 西毛ﾌﾞﾛｯｸ担当
営 業

ＡＭ9：00～        セリ終了後～ セリ終了後～
営 業

  8 金  ～PM10:00迄 ～PM10:00迄 PM10:00迄

  9 土

休 業

ＡＭ9：00～PM10:00迄 ＡＭ9：00～PM10:00迄 ＡＭ9：00～PM10:00迄

休 業

 10 日

 11 月 山の日

 12 火

 13 水

 14 木 ＡＡ休催

 15 金

 16 土

 17 日

 18 月

営 業

 ＡＭ9：00以降は再出品

営 業

 19 火

 20 水    ＡＭ9：00～正午まで

 21 木 上信越３県 AA ＡＭ9：00～ セリ終了後～ セリ終了後～

 22 金  ～PM10:00迄 ～PM10:00迄 ～PM10:00迄

 23 土  休 業 ＡＭ9：00～PM10:00迄 ＡＭ9：00～PM10:00迄 ＡＭ9：00～PM10:00迄 休 業

2.車両の搬出・搬入

   ８月７日（木）ＡＡの車両の搬出については、流札車両は、８月１８日（月）午前９時まで、

落札車両は８月２０日（水）正午までの搬出となります。

   搬出時間は午前９時から午後１０時までとなります。（開催日は終夜となります）

   車両の搬入・搬出は無休で受付しておりますが、搬入・搬出時間の制限がありますのでご注意下さい。

3.書類提出期限

   ８月７日(木)ＡＡの書類提出期限は８月２２日（金）です。

８月８日(金)書類業務終了後に受付した書類に対しては、８月１８日（月）以降の処理となりますの

でご了承下さい。書類遅延ペナルティーに関しては、事務局休業の間は日数より除外と致します。

4.車輌代金決済

   ８月７日（木）ＡＡの車両代の決済は、８月１９日（火）までとなります。

   （落札車両の入金確認は、事務局営業日以外出来ませんのでご了承下さい）

   ８月８日（金）正午迄の書類受付分は、８月１８日（月）にお振込させて頂きます。

5.クレーム受付

      ８月７日ＡＡのクレーム受付は、８月１８日（月）午後５時までとなります。

   遠隔地の未到着落札車両（関東甲信越以外）のクレーム延長は、８月１８日（月）午後５時までの

   受付とし、延長期間は細則に準じた対応となります。

※ ８月７日ＡＡの即落サポート・一発落札・ワンプライス掲載は行いません。

よろしくお願いいたします。

令和 7年 7月

会員各位

夏季休暇期間の業務ご案内

平素よりＪＵ広島をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

掲題の夏季休暇期間中の業務日程を下記の通りとさせて頂きます。

日 付 曜日 内 容 車両搬入搬出

8月 7日 木 第 2042回 青年部主催記念ＡＡ

8月 8日 金 事務局営業日

8月 9日 土 事務局営業日

8月 10日 日 休み

8月 11日 月・祝 休み

8月 12日 火 休み

8月 13日 水 休み

8月 14日 木 休み

8月 15日 金 休み

8月 16日 土 事務局営業日

8月 17日 日 休み

8月 18日 月 事務局営業日

8月 19日 火 事務局営業日

8月 20日 水 事務局営業日

8月 21日 木 第 2043回 映像化 24周年記念ＡＡ

★成約車両の書類提出期限

・8月 7日(木)第 2042回ＡＡの成約書類は 8月 21日(木)迄にご提出下さい。

★車両代金等の決済期限

・8月 7日(木)第 2042回ＡＡのお支払いは 8月 18日(月)迄にお願い致します。

・8月 16日(土)は、事務局の経理業務は行っておりませんのでご理解、ご了承ください。

★クレームの受付け期限

・8月 7日(木)第 2042回ＡＡのクレーム受付けは 8月 18日(月)午後 5時 迄です。

但し、【準遠隔地域】は 8月 20日(水)午後 5時 迄・【遠隔地域】は 8月 23日(土)午後 5時

迄です。

★車両の搬出期限

・8月 7日(木)第 2042回ＡＡの車両搬出期限、 【流札車】は 8月 8日(金)迄、 【落札車】は

8月 18日（月）迄です。

★即落の掲載

・8月 7日(木)第 2042回ＡＡの即落掲載は中止します。

★夏季休暇期間中、出品車両の保管は致しますが、如何なる事があってもＪＵ広島は一切の責任を

負いませんのでご了承下さい。

広島県中古自動車販売商工組合

            事 務 局

8月14日（木）は休催です

令和７年 ７月吉日

8/3（日） 8/4（月） 8/5（火） 8/6（水） 8/7（木） 8/8（金） 8/9（土）

日曜休業 【第1989回AA】

1989回 出品分

搬出期限 17：00迄

搬入可

8/10（日） 8/11（月） 8/12（火） 8/13（水） 8/14（木） 8/15（金） 8/16（土）

日曜休業 事務局休業 事務局休業 事務局休業 【休催】 事務局休業 事務局休業

搬出不可 搬出不可 搬出不可 搬出不可 搬出不可 搬出不可 搬出不可

搬入可 搬入可 搬入17：00迄 搬入不可 搬入不可 搬入不可 搬入不可

8/17（日） 8/18（月） 8/19（火） 8/20（水） 8/21（木） 8/22（金） 8/23（土）

日曜休業 10：00～　営業再開 【第1990回AA】

1989回　落札分 1989回 クレーム期限 1989回 入金期限 1989回 書類期限

搬出　10：00 ～ 搬出期限 12：00迄

搬入　10：00 ～ 搬入15:00迄

● 入金期限

● 車両搬入   　８/１２（火）１７時までとし、８/１７（日）１０時より搬入受付再開させて頂きます。

●出品流札車 　　ご出品流札車両につきましては、８/９（土）１７時までと致します。

   搬出期限

● 落 札 車.

搬出期限 　　８/９(土) １７時 ～ ８/１７(日) １０時までは搬出不可となります

　　 ※入金後搬出及び搬出与信超えの方は、８／１８（月）１２時までに
　　　  着金確認できるようお支払いのうえ、搬出期限までに搬出をお済ませ下さい

● 書類期限

● クレーム

● お支払い

　　８/８(金)１７時以降の書類完納分は、８/１８（月）以降のお振込みとなります。

ＭＩＲＩＶＥ

大阪会場

　　※上記期限を満たしてない場合は出品不可となるため、自社名変などされた上でご出品ください。

◆◆　第１９８９回  ８/７（木）開催分の各種期限等は次のようになります　◆◆

　　８/２０（水）１５時までに着金するようお振込下さい。

　　ご落札車両につきましては８/１８（月)１２時までと致します。

　　１７時期限を過ぎた出品車両は次開催回に自動再出品となります。

　　８/２２(金)１７時までと致します。以後は遅延ペナルティの対象となります。

　　 ８/１９(火)正午までの受付となります。

　　 クレーム申請はFAXでのみ受付とさせて頂きます。

　　　※遠隔地を対象としたクレーム延長申請受付はおこないません

　　　※書類発送日含む６日目正午までの期限のクレーム受付に関しては

　  　　  ８/１０（日）～ ８/１７（日）は日数カウントに含みません

　　８/８(金)１７時までの書類完納分は、８/１２（火）にお振込み致します。

　◆◆　　夏季休業のご案内　　◆◆

●下記開催は、出品票記載の登録書類期限設定が開催日含む ２９日以上あるものとします。

　　　　 第１９８７回 ７/２４（木）開催分　・・・　８/２１（木） 以上あるもの

　　　　 第１９８８回 ７/３１（木）開催分　・・・　８/２８（木） 以上あるもの

　　　　 第１９８９回 ８/ ７ （木）開催分 　・・・　９/４ （木） 以上あるもの

MIRIVE大阪会場では､夏季休業として8/14（木）を休催し､業務日程を下記の通りとさせて頂くことと致しました。

 各種期限（書類、入金、支払等）が変則的になりますのでご注意下さい。

令和７年 ７月吉日

● ワンプラ

● プレワン

　  ★８/１０（日） ～ ８/１７（日）は、事務局休業とさせて頂きます。期間中は窓口業務をすべてお休みさせて頂きます。

　  ★休業期間中は各種お問合せの対応は出来ません。

　  　 御用の方はご用件をFAXにて送信下さい、休業日明けにご連絡させて頂きます。

　  ＭＩＲＩＶＥ大阪会場　　　ＴＥＬ　072-330-2200　　　ＦＡＸ　072-334-7700　　　URL：http://www.mirive.co.jp/

　　８/９（土）１７時 ～ ８/１８（月）までの落札分は８/１９（火）正午までと致します。

　　■ 搬出期限

　　■ 搬出期限

　※ただし成約日時が８/９（土）１７時 ～ ８/１７（日）まで車両は８/１８（月）正午まで

　　成約日の翌日正午までとします。

　　８/９（土）17時までの落札分は８/１８（月）正午まで。

　　８/９（土）１７時 ～ ８/１８（月）までの落札分は８/１９（火）正午までと致します。

　　８/５（火）・８/６（水）落札分クレームは、８/１８（月）正午まで。

　　成約日含め５日目１８時まで　【 ８/１０(日) ～ ８/１７(日)迄は日数カウントを致しません 】

　　※８/９（土）１７時 ～ ８/１８（月）１０時までは搬出不可

　　成約日含め６日目正午まで　【 ８/１０(日) ～ ８/１７(日)迄は日数カウントを致しません 】

　　 例：成約日時が８/６（水）は８/１９（火）の正午まで。

　　※遠隔地を対象としたクレーム延長申請受付はおこないません

　　成約日含め５日目まで　【 ８/１０ (日) ～ ８/１７ (日) 迄は日数カウントを致しません 】

　　※８/９（土）１７時 ～ ８/１８（月）１０時までは搬出不可

　　成約日含め６日目正午まで　（８/１０(日) ～ ８/１７(日)迄は日数カウントを致しません）

　　例：成約日時が８/８（金）は８/２１（木）の正午まで。

　　成約日の翌日正午まで

　　■ クレーム申請期間

　　■ キャンセル申請期間

　　■ １９８８回７/３１（木）のワンプラ落札分クレーム申請期間及び搬出期限

　　■ クレーム申請期間

　　■ 買い間違いキャンセル申請期間

　　※ただし成約日時が８/９（土）１７時 ～ ８/１７（日）までの車両のクレーム期限は８/２３（土）正午まで

　　  ※ただし成約日時が８/９（土）１７時 ～ ８/１７（日）までの車両のクレーム期限は８/２３（土）正午まで

ＭＩＲＩＶＥ

大阪会場

　◆◆　　夏季休業のご案内　　◆◆

　　第１９８９回　８/７(木)のワンプライスは、８/２０(水)正午まで掲載させて頂きます。

　　成約日時が８/９（土）１７時 ～ ８/１７（日）は８/１８（月）成約扱いと致します。